РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МЕДВЕНСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАНИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

	                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2020 года                                  № 19-па

Об установлении расходного обязательства в 2020 году
на реализацию мероприятий по обеспечению
развития и укрепления материально-технической
 базы домов культуры в населенных пунктах
 с числом жителей до 50 тысяч человек

В соответствии со ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Курской области от 17.01.2020 года № 30-па «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Курской области на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований, связанных с обеспечением развития и укрепления материально-технической  базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек »,   Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство в 2020 году на реализацию мероприятий по обеспечению развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек в сумме 460 000,00 рублей.
2. Обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего Постановления в пределах средств, выделяемых из областного бюджета муниципальному образованию «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области на реализацию мероприятий по обеспечению развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Панинского сельсовета				                   Н. В. Епишев